

HÓA ĐƠN TÍNH TIỀN

17:03:58 19/11/2025

Mã đơn: DH251119083757

Khách hàng: Nguyễn Văn A

SĐT: 0948329055

Thu ngân: Admin

Giờ vào: 01:36:23

Bàn 3

Tổng: 575.000 đ

Món	SL	Đơn giá	Thành tiền
Hạt dưa Phần	8	30.000 đ	240.000 đ
Đậu phộng Phần	4	30.000 đ	120.000 đ
Mức dâu Phần	4	35.000 đ	140.000 đ
Coca Lon	3	25.000 đ	75.000 đ

Bàn 6

Tổng: 280.000 đ

Món	SL	Đơn giá	Thành tiền
Mức dâu Phần	4	35.000 đ	140.000 đ

Món	SL	Đơn giá	Thành tiền
Chả giò Phần	4	35.000 đ	140.000 đ

Tổng cộng:

855.000 đ

THÀNH TIỀN:

855.000 đ

Cảm ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ!
Hẹn gặp lại!